
Hotel Zlatá vyhlídka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

V letní sezóně rádi nabídneme možnost ubytování skupinám

Ceník pronájmu v letní sezóně a mimosezóně - kapacita 22 lůžek (3 pokoje a 3 apartmány)

Letní sezóna: 6 590 Kč/noc

Mimosezóna: 4 790 Kč/noc

Poplatky za energie (plyn, elektřina): 500 Kč/noc

V případě letní sezóny možné pobyty pouze 5 a více nocí

V případně mimosezóny jsou možné víkendové pobyty (2 noci) s příplatkem 1000 Kč/noc a 50Kč/osoba za

povlečení.

Nájemce taktéž na místě při zahájení pobytu složí kauci 3000,- Kč na případně způsobenou škodu. Tato

částka bude při bezškodném pobytu zákazníkovi vrácena.

Na pobyt se vybírá kauce 5 000 Kč na případně způsobenou škodu. V případě žádného poškození tuto

částku zákazníkovi vracíme.

Zimní sezona - ceny

Ubytování s polopenzí. Ceny podle typu pokoje a termínu na

www.hotel-zlatavyhlidka.cz/cs/rezervace

Další informace:

Pes - malý 80 Kč/noc, velký 120 Kč/noc




